

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1584 Borys Zakrzewski**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1584 Borys Zakrzewski**

Miejscowość: Malbork | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Borys ma obecnie 5 lat. Na świat przyszedł o czasie i otrzymał 9 punktów w skali Apgar. Przez pierwsze miesiące jego życia byliśmy pewni, że mamy zdrowe dziecko. W wieku 8 miesięcy Borys został skierowany do neurologa, który stwierdził wzmożone napięcie mięśniowe i zalecił rehabilitację. Rozpoczęliśmy terapię metodą NDT – Bobath, która jednak nie przyniosła pożądanych efektów.

Postanowiliśmy spróbować prywatnej rehabilitacji metodą Vojty. Fizjoterapeuta pokierował nas też do innego neurologa, który rozszerzył diagnostykę.

Po wykonanym rezonansie głowy w wieku 21 miesięcy okazało się, że nasz synek zmagają się z mózgowym porażeniem dziecięcym pod postacią porażenia połowicznego lewostronnego. Od tego czasu włączyliśmy również leczenie toksyną botulinową w spastyczną lewą stronę w celu rozluźnienia mięśni i polepszenia efektów terapii.

Borys dzielnie znosi fizjoterapię oraz nosi specjalistyczne buty i wkładki. W przyszłym roku Borys ma zaplanowaną operację lewej rączki, aby ją usprawnić. W późniejszym czasie ortopeda planuje także zoperować lewą nóżkę. W związku z tymi operacjami Borys będzie wymagał intensywniejszej rehabilitacji.

Państwa 1,5% podatku przeznaczymy na intensywną rehabilitację Borysa, na wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne oraz na sprzęt rehabilitacyjny i ortopedyczny, będący uzupełnieniem codziennych ćwiczeń. Jest to dla nas bardzo ważne wsparcie, za które z serca dziękujemy!

Wdzięczni Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148. Wzrostakowana kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych obrotów, przocy w 50%
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
1584 BORYS ZAKRZEWSKI	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	